
Lämpötila Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Kruunu Herkku Oy
6420614919996 

Viimeisin muutos
22.8.2023 9.14.54

Brändinimi

Kruunu
Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku Possun potkalihaa
tuorepippurikastikkeessa

Nettosisältö
2000 Gramma

Toiminnallinen nimi
Porsaan lihaa kastikkeessa

GTIN
06430078911115

Tavarantoimittajan tuotenumero
6315

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Yön yli haudutettua possun potkalihaa kermaisessa tuorepippurikastikkeessa

Ainesosalista

Sian potkaliha 50% ﴾Suomi﴿, laktoositon kerma,
paistinkastike ﴾kasvirasva ﴾palmu, kookos﴿, maltodekstriini,
rypsiöljy, suola, aromi, muunnettu maissitärkkelys, sipuli,
naudanlihauute, väri ﴾E150c﴿, paprikajauhe,
sakeuttamisaine ﴾guarkumi﴿, valkosipuli, emulgointiaineet
﴾auringonkukkalesitiini, rasvahappojen mono‐ ja
diglyseridit ﴾kasvirasvapohjainen﴿, sokeri, valkopippuri﴿,
sinappi ﴾vesi, väkiviinaetikka, sinapinsiemen,
inverttisokerisiirappi, sokeri, rypsiöljy, glukoosi‐
fruktoosisiirappi, suola, värit ﴾E150c, E101﴿, luontainen
chiliaromi﴿﴿, hunaja, modifioitu maissitärkkelys, tuore
viherpippuri ﴾viherpippuri, vesi, suola﴿, suola, lihaliemi
﴾suola, maltodekstriini, aromi, hiivauute, sokeri,
naudanlihauute, perunatärkkelys, sipulijauhe,
karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri﴿, mustapippuri.
laktoositon ja gluteeniton

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen
lämmitystä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Allergeenit

Gluteeni
–

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
–

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
–

Soijapavut ja ‐
tuotteet
–

Pähkinät ja ‐
tuotteet
–

Selleri ja ‐tuotteet
–

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
–

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 908 Kilojoule, 217 Kilokalori

Rasvaa 15,3 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 5,1 Gramma

Hiilihydraattia 4,2 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 2,6 Gramma

Proteiinia 16,1 Gramma

Suola 1,1 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Kruunu Herkku Oy

Osoite Tehtaantie 12, 51900 Juva

Nettisivut www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

Maito
Sisältää



Sinappi ja ‐
tuotteet
Sisältää




